sottoscrizione del contratto/della lettera di incarico. 

La collaborazione si svolgerà presso il Dipartimento di Energia – Politecnico di Milano senza 
vincolo di presenza. 

Il compenso previsto per lo svolgimento delle attività oggetto del contratto stipulando è fissato in 
€ 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali e assistenziali 
a carico del collaboratore, come da disposizioni di legge e comprensivo di IVA e contributi 
previdenziali ove previsti. 

La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto selezionato, in piena autonomia, senza